
Резултати Мажи М12 

ТАБЕЛА М12 Група 1 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЧАИР 2030 6 5 1 267 215 52 11 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 6 4 2 266 192 74 10 

3 ВОДНО САНС 6 3 3 296 240 56 9 

4 МКК ВАРДАР 6 0 6 132 314 -182 6 

 

ТАБЕЛА М12 Група 2 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 6 6 0 344 181 163 12 

2 ВАРДАР 6 3 3 251 228 23 9 

3 МВП СКОПЈЕ 6 2 4 216 271 -55 8 

4 ИБА 6 1 5 194 325 -131 7 

 

ТАБЕЛА М12 Група 3 

ЕЛА М1 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КУМАНОВО АД 6 6 0 213 111 102 12 

2 ТЕТОВА БУЛС 6 4 2 232 128 104 10 

3 РИНИА 6 2 4 155 137 18 8 

4 ТЕТЕКС ТТК 6 0 6 71 295 -224 6 

4 Група 1 

ТАБЕЛА М12 Група 4 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БОРЕЦ 6 6 0 282 153 129 12 

2 СТРУМИЦА 6 4 2 261 147 114 10 

3 СПОРТИСИМО 6 1 5 181 278 -97 7 

4 АБА СТРУМИЦА 6 1 5 122 268 -146 7 

 

 

ТАБЕЛА М14 Група 1 
ЧЕТВРТФИНАЛЕ:  

1 нат: Г1 (1) – Г4 (2) 

2 нат: Г2 (1) – Г3 (2) 

3 нат: Г3 (1) – Г2 (2) 

4 нат: Г4 (1) – Г1 (2) 



Натпреварите во Четвртфинале се играат во два добиени натпревари. 

Натпревар Екипа Домаќин Екипа Гостин Прв натпревар  
29.04.2023 

Втор натпревар 
03.05.2023 

Трет натпревар 
06.05.2023 

1 натпревар Чаир 2030 Струмица    

2 натпревар Феникс 2010 Тетова Булс    

3 натпревар Куманово АД Вардар    

4 натпревар Борец МЗТ Скопје     

 

 

ПОЛУФИНАЛЕ (13.05.2023): 

ПФ - 1: Победник од нат.-1 со Победник од нат.-4, 

ПФ - 2: Победник од нат.-2 со Победник од нат.-3, 

4.2. Поразените екипи ќе одиграат натпревар за трето (03) место. 

4.3. Победниците од натпреварите ќе го одиграат финалниот натпревар 

за Државен првак за 2022/2023 година (14.05.2023). 

 

 


